publicznej w charakterze organizacji społecznej w sposób i  na zasadach określonych w obowiązujących 
przepisach prawa. 
5. Dla realizacji celów statutowych Fundacja dba o rozwój kompetencji pracowników i pracowniczek. 

Rozdział III 
MAJĄTEK I DOCHODY FUNDACJI 

§ 8 

1. Majątek Fundacji stanowi wkład pieniężny w kwocie 1.500,00 zł (słowne: tysiąc pięćset złotych) 
stanowiący kapitał założycielski. 

2. Majątek Fundacji stanowią też środki finansowe, nieruchomości i ruchomości nabyte w toku jej 
działalności. 

§ 9 

Dochody Fundacji pochodzić mogą w szczególności z: 

1. darowizn, spadków, zapisów,